ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อปุยเคมีสูตร ๑๕-๑๕-๑๕ จำนวน ๔ กระสอบ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

{เยเคมีแสะอาหารเคมีบำรุงพืช(๑๐.๑๗.๑๖.๐๐ )ปุยเคมีสูตร ๑๕-๑๕-๑๕ จำนวน ๔ กระสอบ ผู้ได้รับ 
การคัดเลือก ได้แก่ เส็งไทยพานช (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๔๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสี่ร้อย 
บาทถ้วน) รไมภาษีมลค่ 'เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขบส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ส่งหาคม พ.ศ. ๖๕๖๕

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษี)

ผ้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง